ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Mesquita
                                    GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________________________________________________________

Avenida União, s/nº, T.C. Mesquita, Centro – Mesquita – RJ

Telefone: 2792-7271 / 2792-7267 / 2792-7268

LEI Nº 175 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2004.

PUBLICADO

Jornal: JH

Data: 31/12/04

Página:15

                                                             “Altera  a    estrutura   organizacional

administrativa da Secretaria Municipal

          de Obras e Serviços Públicos”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MESQUITA: FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE

MESQUITA, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art. 1º - Fica alterada a estrutura organizacional administrativa as Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Públicos.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos passará a ter a seguinte Estrutura Orgânica,

constante no Anexo I.

Art. 3º - Correrão por conta do Orçamento próprio as despesas decorrentes da presente Lei.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em

contrário.

Mesquita, 29 de dezembro de 2004.

Framínio Aristides Gonçalves

Prefeito

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS – SEMOSP

Gabinete do Secretário

SETOR/ CARGO SÍMBOLO Nº DE FUNC.

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS SM 01

SUBSECRETÁRIO SS 01

ASSESSOR DE GABINETE AS 01

DIRETORIA DE OBRAS DIRETAS E DELEGADAS CC-1 01

DIRETORIA DE PROJETOS E ORÇAMENTOS CC-1 01

DIRETORIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E COORDENAÇÃO

REGIONAL

CC-1 01

ADMINISTRADOR REGIONAL CC-2 12

Mesquita, 29 de dezembro de 2004.

Framínio Aristides Gonçalves

Prefeito